PREFEITURA DE

AMARAJI
Escrevendo ufn novo futuro

reais).

TERMO DE ADJUDICAÇÃOE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 003/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE CESTAS BÁSICAS.
DESTINADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS
EVENTUAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTËNCIA SOCIAL DE AMARAJI/PE.

Com fulcro no disposto na Lei n° 14.133/2021, consoante ao que consta da instrução do presente processo licitatório, ADJUDICA e HOMOLOGA a realização da despesa, por meio de PREGAO ELETRÖNICO N° 003/2025. vez gue o objeto está adequado e limitado tão somente a parcela necessária para EXECUÇÃO DO OBJETO, no âmbito do município.

Empresas vencedoras valor total: R$ 446.000,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil reais): SF COMERCIAL ATACADISTA DISTRIBUIDORA LTDA (55772813000191) com os lotes: 2 no valor total de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME (19097521000137) com os lotes: 1 no valor total de R$ 344.000,00 (trezentos e quarenta e quatro mil

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com ola(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMARAJI (PE), terça-feira, 3 de junho de 2025

MARIA ALINE COstA GOMES CAVALCANTI
AUTORIDADE COMPETENTE

MARIA ALINE COSTA CGOMES CAvCat
FORI A 45 2075

SFCRETARIA DE ASSISTiNCIA SGCa:

O prefeitura@amaraji.pe.gov.br (81) 3553 1944
Rua Rocha Pontual, no 72, Centro -CEP:55515 000 CNP 11294 360/0001 60

{ "type": "Form", "isBackSide": false }